g.​ Algemene Voorwaarden, de voorwaarden zoals vastgelegd in dit document. 
1.2.​ Onder alle overige begrippen wordt verstaan de betekenis zoals die wordt 

toegekend in het Burgerlijk Wetboek. 

2.​ Inschrijfgeld 
2.1.​ Het inschrijfgeld voor de studiereis is een bedrag tussen €325,- (zegge 

driehonderd vijfentwintig euro) en €425,- (zegge vierhonderd vijfentwintig 
euro). 

2.2.​ Het gehele inschrijfgeld dient uiterlijk op 1 april 2026 te zijn voldaan. Het 
definitieve inschrijfgeld wordt uiterlijk op 6 maart 2026 schriftelijk 
bekendgemaakt. 

2.3.​ Alle bedragen dienen overgemaakt te worden ter attentie van ‘Amsterdams